▪ Mess / tempat tinggal (diluar homebase) 

▪ Makan  selama in-class training 

▪ Subsidi kesehatan (diberikan setelah masuk sesi OJT) 

▪ Transportasi keberangkatan ICT akan dibelikan dari Perusahaan 

Ikatan dinas   : 2 (dua) tahun terhitung dari joint date 

Pinalty    : Rp. 35.000.000 (tiga puluh lima juta rupiah) 

Joint Date   : 01 Juli 2025 

Demikian surat pernyataan ini saya tandatangani dalam keadaan sadar dan tanpa paksaan. 

..........................,.......................2025 

Calon Peserta SDP     Saksi : 

Ttd bermatrai